
 

 

 

平成 29 年 11 月 13 日 

ハンドボール部顧問殿 
東京都高等学校体育連盟 

ハ ン ド ボ ー ル 専 門 部              
総 務 委 員 会              

 

 

閉会式における表彰について  

 

拝啓 晩秋の候、先生方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。 

さて、現在行われております、「平成２９年度東京都高等学校ハンドボール秋季大会 兼

全国高等学校ハンドボール選抜大会都予選」におきまして、貴校チームはベスト１６以

上に進出されました。 

 つきましては表彰式を、下記の日程で行いますので、選手１名の出席をお願い致しま

す。 

 尚、男子４位以上、女子４位以上のチームは、下記１の時間に集合する必要はありま

せん。登録選手全員で閉会式に参加して下さい。 

                              敬具 

 

記 

 

   １．日 時  平成２９年１１月２３日（木）  

          集 合 １４：４０（女子決勝終了後すぐ）  

              点呼及び注意事項がありますので、体育館入り口周辺に 

              集合してください。 

          閉会式 １６：１０予定 

              １５：００からの最終試合終了後すぐに体育館で         

行います。 

 

   ２．場 所  中央大学附属高等学校 

         ・会場へのアクセスにつきましては、ハンドブックをご覧 

         下 さ い 。  

   ３．その他 ・閉会式には体育館履きが必要です。 

         ・賞状をお渡ししますので、賞状を入れる袋か輪ゴムをご用 

          意ください。 

         ・学校行事等で参加できない場合は、下記問い合わせ先まで 

          予めご連絡ください。 

 

   ４．問い合わせ先     佼成学園高等学校  南井 秀太 

             ０ ３ － ３３８１－７２２ ７  

 


